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Pressmeddelande 
 
Sims Recycling Solutions tar ett gemensamt grepp i Europa 
Och företaget köper två återvinningsföretag i USA 
 
Sims Recycling Solutions, en del av Sims Group, har  idag samlat sina 

divisioner i Europa under ett gemensamt varumärke. Samtidigt har företaget 

offentliggjort förvärvet av USA:s största företag i nom elektronikåtervinning, 

United Recycling Industries, URI, och Noranda Recyc lings tillgångar för 

hantering av förbrukade produkter, vilket positione rar Sims Recycling 

Solutions som världens största elektronikåtervinnar e, kapabel att hantera upp 

till 450 000 ton av elektroniskt avfall och materia l som är svårt att återvinna.   

 

”URI:s och Norandas verksamheter för hantering av förbrukade elektronikprodukter 

har under många år skapat en professionell inställning kring återvinningen av 

elektronik på den nordamerikanska marknaden”, säger Jeremy Sutcliffe, Sims 

Groups VD. ”De två väletablerade företagen verkar på högsta nivå och passar 

perfekt tillsammans med Sims globala och växande verksamhet Recycling 

Solutions.” 

 

Sims Groups division Recycling Solutions har under Graham Davys ledarskap växt 

snabbt i Europa under de senaste sex åren. Han är VD för Sims Recycling Solutions 

globala verksamhet. 

”Vår infrastruktur i Europa har möjliggjort vår globala expansionsstrategi, säger han. 

”Under 2003 etablerade Sims sin verksamhet för återvinning av elektronikavfall på 

den amerikanska marknaden för att skapa en förståelse för vilka nyckelfaktorer som 

påverkar marknaden samt dess aktörer och vi har valt URI:s och Noranda:s tillgångar 

för att hantera förbrukade produkter för att komplettera våra kärnkompetenser inom 

alla tjänster som omgärdar elektronikåtervinning. 

 



”Företagen erbjuder en marknadsledande lösning för B2B-sektorn i Nordamerika och 

kombinationen av högsta service för kunderna och hög teknisk kapacitet erbjuder 

ytterligare möjligheter till tillväxt. Vår kunskap av dynamiken bakom processerna 

kring hantering av förbrukade produkter kommer att stöda våra tillväxtplaner i och 

med ökade juridiska krav kring återvinning av elektronikavfall. Den kombinerade 

geografiska räckvidden och anläggningarnas infrastruktur saknar motstycke i 

Nordamerika. Marknadsprocesserna och synergierna kring förbrukningsvaror är 

också extremt starka kring transaktionerna och den nya ledningsgruppen är 

entusiastisk över de möjligheter som skapas i och med den kraftigt utökade 

verksamheten.” 

 

Sims Recycling Solutions är världens största integrerade affärsverksamhet inom 

återvinning och täcker ett komplett utbud av tjänster som krävs för företag som ska 

kunna leva upp till juridiska krav såsom WEEE-direktivet (Waste Electrical and 

Electronic Equipment). Det gäller alltifrån tjänster inom återanvändning och ren 

hantering av förbrukade elektronikprodukter till uppdelning av plastmaterial, toner- 

och katodåtervinning. Förvärven innebär också att företaget adderar kapacitet för att 

smälta och förädla återvunnen metall, vilket ger ett komplett och slutet kretslopp för 

en hög procentuell andel av kundernas inkommande material. 

 

”Tillägget av URI:s och Norandas tillgångar inom hantering av förbrukade produkter 

etablerar Sims som marknadsledaren inom de geografiska regioner som är ansvariga 

för att skapa den stora majoriteten av världens elektroniska avfall”, säger Davy. 

”Onekligen, kommer den utökade gruppen att bli den största globala såväl som den 

största nordamerikanska elektronikåtervinnaren och årligen hantera motsvarigheten 

till 25 miljoner datorer, bildskärmar, tv-apparater, kylskåp, toner-kassetter och andra 

sorters elektroniska apparater.” 

 

Slut. För ytterligare information, var vänlig Karl- Johan Byttner eller Niklas 

Ahlgren på Coast Communications: 08-402 98 86. För redaktörer: 

 

Sims Recycling Solutions är en division inom Sims Group, världens främsta 

återvinnare av metaller och icke-metaller såväl som plast och glas, verksamt på över 

120 platser världen över och återvinner nio miljoner ton av metall varje år. 



 

Sims Recycling Solutions investerar i teknik över hela Europa för att åter ta i bruk 

områden som fram tills nu har varit obrukbara på grund av att de har använts som 

sopområden. Sims är engagerat i att bli marknadsledande inom nytänkande 

återvinning och återanvändning av konsumentprodukter och hanterar i nuläget cirka 

210 000 ton WEEE per år. 

 

Sims Group är ett börsnoterat företag listat på den australiensiska börsen. Företaget 

strävar efter att följa och samtidigt förbättra lagstiftning på området inför dess 

införande, och dess erbjudande i Europa omfattar End of Life Vehicles, Abandoned 

Vehicles, End of Life Tyres; Waste Electrical och Elektronic Equipment Recycling 

samt End of Life Fridge Recycling. 


